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Образац 5

	ПОПУЊАВА УПРАВА ЗА ЈАВНА ПЛАЋАЊА - ФИЛИЈАЛА
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	Врста
посла
	
	Јединствени број КБС
	
	
	
	Седиште УЈП
	
	Надлежни директни КБС
	
	
	
	


НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА ___________________________________________

_______________________________________________________________________________________

СЕДИШТЕ_____________________Матични број____________________________

ПИБ ______________________Број подрачуна________________________________

НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА 
_______________________________________________________________________________________
                              (Попуњава само индиректни корисник буџетских средстава)

ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА

у периоду од ____________ 200__ до _________ 200__ године

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

 (У хиљадама динара)

	Ознака ОП
	Број конта
	Опис
	Износ

планираних прихода из буџета

	Износ остварених прихода и примања

	
	
	
	
	Укупно 

(од 6 до 11)
	Приходи из буџета
	Из донација
	Из 
осталих извора

	
	
	
	
	
	Републике


	Аутономне покрајине
	Општине

града
	ООСО


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5001 
	700000
	ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(5002 + 5040 + 5050 + 5060 + 5084 + 5089+5093)
	
	
	
	
	
	
	
	

	5002 
	710000
	ПОРЕЗИ 
(5003 + 5007 + 5009 + 5016 + 5023 + 5030 + 5033)
	
	
	
	
	
	
	
	

	5003 
	711000
	ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 5004 до 5006)
	
	
	
	
	
	
	
	

	5004 
	711100
	Порези на доходак и капиталнe добиткe које плаћају физичка лица
	
	
	
	
	
	
	
	


� У 2006.  години попуњавају само директни корисници буџета Републикe и буџета АП.






